



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DEN FRI APS**  
**NØDDEVÆNGET 2, ØSTERBY, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

Anders Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Den Fri ApS Nøddevænget 2 Østerby 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 59 64 32 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fanø Sparekasse Tinghustorvet 51 6720 Fanø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlag samt handels- og servicevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret lavet et underskud på 72 tkr.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>302.279</b>	<b>346.086</b>
Personaleomkostninger.....	1	-385.909	-432.181
Af- og nedskrivninger.....		-5.067	-10.133
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-88.697</b>	<b>-96.228</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.895	4.155
Andre finansielle omkostninger.....		-80	-26
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-84.882</b>	<b>-92.099</b>
Skat af årets resultat.....	3	17.258	18.147
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-67.624</b>	<b>-73.952</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-67.624	-73.952
<b>I ALT</b> .....		<b>-67.624</b>	<b>-73.952</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	5.067
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>0</b>	<b>5.067</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.067</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.803	18.600
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.803</b>	<b>18.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.158	36.629
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		109.588	95.693
Udskudte skatteaktiver.....		35.823	18.565
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>168.569</b>	<b>150.887</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>91.354</b>	<b>47.940</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>265.726</b>	<b>217.427</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>265.726</b>	<b>222.494</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-70.783	-3.158
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>54.217</b>	<b>121.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.116	10.281
Anden gæld.....		195.393	90.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>211.509</b>	<b>100.652</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>211.509</b>	<b>100.652</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>265.726</b>	<b>222.494</b>
Eventualposter mv.	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-3.159	121.841
Forslag til resultatdisponering.....		-67.624	-67.624
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-70.783</b>	<b>54.217</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	305.858	348.708	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.424	3.724	
Andre personaleomkostninger.....	77.627	79.749	
	<b>385.909</b>	<b>432.181</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.895	4.155	
	<b>3.895</b>	<b>4.155</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-17.258	-18.147	
	<b>-17.258</b>	<b>-18.147</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		30.400	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>30.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		25.333	
Årets afskrivninger .....		5.067	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>30.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AS Concept Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
